
Attenuateur 5 dB LC/LC -M/F UPC

DESCRIPTION

Atténuateur fibre optique 5 dB
 
Permet de réduire la puissance du signal optique (installation, test)
Valeur fixe d’atténuation
Faible perte de retour optique
Précision d’atténuation : +/- 1.0 dB
Longueur d’onde : 1310/1550 nm

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES

Marque : GENERIQUE
Part number : ECF-392480
Caractéristiques principales :
    Type d’accessoire : Atténuateur
Caractéristiques secondaires :
    Type connecteur A : LC-UPC
    Type connecteur B : LC-UPC


